
Zarządzenie Nr 224/23 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXXVIII sesji w dniu 
29 grudnia 2022 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 10 
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

■WÓJT

Jikub Krzysztof Wierzbicki



Załącznik Nr .1............

do Zarządzenia N r ^ .^ ^  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia/4./ó5^C...2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na rok 2023

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
dochody w 
wysokości 
20 147 155 zł; 
wydatki w 
wysokości 
23 729 977 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy
0 wysokości dochodów
1 wydatków na 2022 r. oraz 
sporządzenie planów 
finansowych

2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.



Załącznik Nr .<k..........

do Zarządzenia N r ^  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia/^i^& 2p...2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 283/XXXVIII/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Perlejewo na lata 2023-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2023 -
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.



Załącznik Nr .3 ..........

do Zarządzenia Nr^ik j3 3

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia/&.Zw$Q??...2023 r.
C l

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 284/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów i 
wydatków o łączną 
kwotę: (+)
6 983,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.



Załącznik Nr ...7 .........

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 285/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2022-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2022-
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.



Załącznik Nr ..f?.........

do Zarządzenia NrJJfip^ 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia M .lldlO f?....2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 286/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Lp . Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Naliczenie wymiaru 

podatku od
nieruchomości w 2023 r. 
zgodnie z uchwalonymi 
stawkami

Wprowadzenie zmian 
stawek podatku od 
nieruchomości 
w programie 
dziedzinowym

2023 Małgorzata 
Leszczyńska -  
podinspektor ds. 
wymiaru podatków 
i opłat

Wójt Gminy 
Perlejewo; 
Skarbnik 
Gminy

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.

SKA RB N IK  GMINY



Załącznik Nr ......

do Zarządzenia Nr'23(4 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dniaJ/.^.///^t2..202^r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 287/XXXVIII/22 w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych 

opłaty adiacenckiej.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Naliczenie opłaty 
adiacenckiej w 
przypadku wzrostu 
wartości
nieruchomości w 
wyniku podziału lub 
budowy urządzeń 
infrastruktury 
technicznej.

Wydanie decyzji. 2023 r. - ... Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska
Perlejewo, 13 stycznia 2023 r. Marzena Czarkowska

Poc tor
ds. ochrony środowiska



Załącznik Nr ..Sf..... 

do Zarządzenia 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 20*$ r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 288/XXXVIII/22 w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Perlejewo.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Wdrożenie zasad 
przy sporządzaniu 
umów najmu i 
kontroli najemców.

Przyjmowanie 
deklaracji o 
wysokości dochodów 
najemców/ 
potencjalnych 
najemców.

2023 r. - ... Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska
Perlejewo, 13 stycznia 2023 r. Marzena .Czarkowska

Po W f y t f o r
as. ochrony środowiska



Załącznik Nr..5 .......  ,
do Zarządzenia Np 
Wójta Gminv Perlejewo 
z ńma/9. huto®.2Q23.x.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 295XXIX/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r

Lp. Z adania  w yn ik a jące
S posób  rea lizacji

T erm in O d p ow ied zia ln y N adzorujący
z u ch w ały rea lizacji za  rea lizację realizację

1 2 3 4 5 6

1 Wprowadzenie - Przekazanie uchwały do
uchwały w życie publicznej wiadomości. Na bieżąco

- Zlecanie realizacji zadań w
własnych gminy organizacjom i 
podmiotom wymienionym w 
programie
- Realizacja zadań publicznych

2023 roku

OPS Wójt
we współpracy z organizacjami, Gminy
innych niż zlecanie zadań.
- Ocena realizacji zadań na 
podstawie przedłożonych 
sprawozdań,
- Sprawozdanie z realizacji 
programu Do 31 maja 

2024 r.

Perlejewo

Opracował: JanKamont 
Perlejewo, 14.02.2023 r.



Załącznik 
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia /Ź Jm < p ..2 0 2 3 >  r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały 290/XXXVIII/22 w sprawie w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy 

Perlejewo

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację Nadzorujący realizację

1 2 3 4 5 6

1
Wprowadzenie 
uchwały w życie

Wydłużenie 
kadencji sołtysów 
i rad sołeckich

Wydłużenie 
kadencji sołtysów 
i rad sołeckich

Przeprowadzanie 
Zebrań wiejskich 
zgodnie z nową 
procedurą

Od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały

Kierownik
Referatu
Organizacyjnego Wójt Gminy Perlejewo

Opracowała:
Iwona S. Pożoga-Protaziuk
Perlejewo, 19.01.2023 r.

KIEROWNIKReferatu Oc

mgr twvn<] Sj



Załącznik Nr./(?.. 
do Zarządzenia Nre^ 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia Jk lu W p.,.,2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji Uchwałę nr 291/XXXVIII/22 w sprawie w sprawie zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
Gminy Perlejewo.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację Nadzorujący realizację

1 2 3 4 5 6

1

Wprowadzenie 
uchwały w życie

Ustalenie zasad 
udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich lub 
robót budowlanych 
przy zabytku 
wpisanym do 
rejestru zabytków 
lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji 
zabytków Gminy 
Perlejewo.

Udzielanie
dotacji

Ogłoszenie 
naboru na 
wnioski o 
udzielenie 
dotacji z 
Rządowego 
Programu 
Ochrony 
Zabytków

Od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały

Kierownik
Referatu
Organizacyjnego

Wójt Gminy Perlejewo

V T F t T2SaT7!m T ^~c* -
Opracowała:
Iwona S. Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 19.01.2023 r.


